
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNtHO OBOHACENÍ 
(dále jen „Dohoda") 

Strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
korespondenční adresa: Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 
zastoupena: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., děkanem 
IČO: 60076658, veřejná vysoká škola zřízená zákonem ČNR č. 314/1991 Sb. 
(dále jen „odběratel") 

a 

BioFish s.r.o. 
se sídlem: Horní Paseka 40, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
zastoupený: Ing. Petrem Tůmou, jednatelem 
IČO: 60930527 
(dále jen „dodavatel") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

Článek I. 

Strany uzavírají tuto Dohodu, a to z následujících důvodů: 

a) Smluvní strany uzavřely dne 13. 6. 2023 objednávku č. 2309101162 na službu
„Poloprovozní testování efektivní sedimentace nerozpuštěných látek při výlovech
produkčních rybníků" (dále jen „smlouva"), za částku ve výši 257 000,- Kč včetně DPH.

b) Odběratel byl podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), ve spojení s § 5 zákona o
registru smluv povinen uveřejnit obsah smlouvy postupem podle zákona o registru
smluv.

c) Odběratel uveřejnil obsah smlouvy dne 13. 6. 2023, tímto dnem tedy smlouva nabyla
účinnosti.

d) Výlovy rybníků spojené s objednanou službou probíhaly v období 1. 3. - 31. 5. 2023.
Tedy ještě v době před uzavřením smlouvy a nabytím její účinnosti.

1 



Článek li. 

a) Smluvní strany tímto sjednávají níže uvedený způsob vydání a vypořádání

bezdůvodného obohacení v souladu s § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

b) Dodavatel v souladu se smlouvou vystavil fakturu na cenu objednané služby ve výši

257 000,- Kč s DPH. Odběratel fakturovanou částku dodavateli uhradil.

c) Po uhrazení shora uvedené částky smluvní strany považují bezdůvodné obohacení

vzniklé předčasným poskytnutím služby za zcela vypořádané a nebudou v tomto směru

vůči sobě uplatňovat žádné další nároky.

Článek Ill.

a) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle

zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí

odběratel.

b) Tato Dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Odběratel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

c) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím

obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

d) Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ve Vodňanech dne 

P f I 
Digitálně podepsal Prof. Ing. Pavel 

ro n g Kozák Ph.D. 
• • DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-60076658, 

I , k 
o=Jihočeská univerzita v Českých 

pa ve K O za Budějovicích, OU=l3536@jcu.cz, 
cn=Prof. Ing. Pavel Kozák Ph.D., 

Ph D 
sn=Kozák, givenName=Pavel, 
seria1Number=P532050 

. . 

.......................... , ............. Datum: 2023.07.21 06:43:42 +02'00' 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
za odběratele 

2 

V Horních Pasekách dne 

Petr 

Tůma 

Digitálně podepsal 

Petr Tůma 

Datum: 2023.07.20 
13:28:52 +02'00' 

Ing. Petr Tůma 
za dodavatele 




